ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

				    REQUERIMENTO Nº 05/2006

				Requeremos, na forma regimental, e após ouvido o Plenário desta Casa, envie-se
expediente a Exma. Sra. Ilca Corral Mendes Domingos, Prefeita Municipal, para que
determine o encaminhamento de cópia de todo processo licitatório relativo a aquisição de
combustível por esse Poder Executivo.

				JUSTIFICATIVA:

				Objetivando o bom desempenho deste vereador em fiscalizar e estar sempre bem
informado sobre todas as prerrogativas que diz respeito a atual administração, tem como
principal justificativa ao presente requerimento.

				Sala das Sessões em 03 de março de 2006

				VER.CLAUDIONOR DO CARMO MIRANDA